
UCHWAŁA NR 149/469/21 
ZARZĄDU POWIATU KARKONOSKIEGO 

z dnia 22 stycznia 2021 r. 

w sprawie zwołania Sesji Rady Powiatu Karkonoskiego 

Na podstawie art. 15 ust. 7 w zw. z art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r., poz. 920) Zarząd Powiatu Karkonoskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wnioskuje się do Przewodniczącego Rady o zwołanie Sesji Rady Powiatu Karkonoskiego. 

§ 2. Przyjmuje się porządek obrad Sesji w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Karkonoskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Wicestarosta Karkonoski 
 
 

Jarosław Kotliński 

Członek Zarządu Powiatu 
 
 

Artur Smolarek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 252B81BF-E988-44DE-80B7-09576D6DEE07. Uchwalony Strona 1 z 3



Załącznik do uchwały Nr 149/469/21 

Zarządu Powiatu Karkonoskiego 

z dnia 22 stycznia 2021 r. 

Porządek obrad Sesji Rady Powiatu Karkonoskiego: 

1. Otwarcie Sesji. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie wniesienia zażalenia do Ministra Edukacji Narodowej 
na Postanowienie Dolnośląskiego Kuratora Oświaty we Wrocławiu w sprawie negatywnej opinii 
dotyczącej zamiatu likwidacji Domu Wczasów Dziecięcych i Promocji Zdrowia w Szklarskiej 
Porębie. 

4. Zamknięcie Sesji.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 252B81BF-E988-44DE-80B7-09576D6DEE07. Uchwalony Strona 1 z 1



Uzasadnienie

Na podstawie art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2020 r., poz. 920) na wniosek zarządu lub co najmniej 1/4 ustawowego składu rady
powiatu przewodniczący obowiązany jest zwołać sesję na dzień przypadający w ciągu 7 dni od
dnia złożenia wniosku. Wniosek o zwołanie sesji powinien spełniać wymogi określone w ust. 1.

W związku z koniecznością wniesienia zażalenia na postanowienie Dolnośląskiego Kuratora
Oświaty we Wrocławiu z dnia 14 stycznia 2021 r. w przedmiocie wyrażenia negatywnej opinii w
sprawie zamiaru likwidacji Domu Wczasów Dziecięcych i Promocji Zdrowia w Szklarskiej
Porębie w terminie 7 dni od dnia jego doręczenia, tj. do dnia 26 stycznia 2021 r., zwołanie sesji
Rady Powiatu Karkonoskiego w terminie umożliwiającym akceptację projektu zażalenia, jest
niezbędne.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 252B81BF-E988-44DE-80B7-09576D6DEE07. Uchwalony Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik

		2021-01-25T11:25:02+0100


		2021-01-25T11:26:05+0100




